[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

14.05.2020  50/2  №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

14.05.2020  №  50/2

город Канаш

	О структуре администрации Канашского района Чувашской Республики

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 июня 2007 г. № 152 «О стандарте структуры центрального аппарата органов исполнительной власти Чувашской Республики», Уставом Канашского района Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов Канашского района от 17 сентября 2013 г. № 32/1, и в целях совершенствования организационной структуры, Собрание депутатов Канашского района Чувашской Республики  РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Канашского района Чувашской Республики.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 09.10.2018 № 34/8  «О структуре администрации  Канашского района Чувашской Республики».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Канашского района –
Председатель Собрания депутатов                                                                         И.Т. Иванов

УТВЕРЖДЕНА
 решением Собрания депутатов Канашского района
 Чувашской Республики от 14.05.2020 № 50/2

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ КАНАШСКОГО РАЙОНА

	Глава администрации

	Заместитель главы администрации - начальник отдела

по взаимодействию с организациями АПК

Отдел по взаимодействию с организациями АПК

Управление экономики,   имущественных и земельных отношений

Сектор имущественных и земельных отношений

Сектор экономики

	Заместитель главы администрации – начальник отдела по развитию общественной инфраструктуры

Отдел по развитию общественной инфраструктуры

	Заместитель главы администрации – начальник управления образования

Управление образования

КДН и ЗП

Сектор по опеке и попечительству

Сектор культуры и по делам архивов

Сектор по физической культуре и спорту

	Управляющий делами - начальник отдела организационно – контрольной и кадровой работы

Отдел организационно – контрольной и кадровой работы

Сектор  кадровой работы и по профилактике коррупционных правонарушений

Сектор юридической службы

Сектор информатизации

Хозяйственная служба

	Финансовый отдел

	Сектор специальных программ